
Výluka na linkách č. 24, 33, 34, 49, 52, 54, 56, 66, 67, 
101, 102, 106, 108, 111 a 112  

Zveřejněno 7. srpen 2014  

Od pondělí 11. 8. 2014 (cca od 04:00 h) do neděle 17. 8. 2014 (24:00 h), z důvodů 
opravy povrchu komunikace na ul. Mariánskohorské a Muglinovské v Ostravě-
Přívozu, dojde ke změně organizace dopravy na trasách autobusových linek č. 24, 
33, 34, 49, 52, 54, 56, 66, 67 a trolejbusových linek č. 101, 102, 106, 108, 111, 112. 
Provoz na tramvajových linkách nebude touto výlukou dotčen. Ulice Nádražní bude 
pro spoje MHD průjezdná. 

STRUČNÝ PŘEHLED ZMĚN V ORGANIZACI PROVOZU V DOBĚ 
KONÁNÍ VÝLUKY 

Linka č. 24 (směr Mariánské Hory) pojede odklonem z nástupní zastávky 
Vozovna trolejbusů. 

Linky č. 33, 34, 49 (kromě spojů jedoucích v trasách „Michálkovice – 
Sad B. Němcové“ a „Vozovna trolejbusů – Michálkovice“), 52, 54, 56, 66, 67, 101, 
102 (pouze spoje jedoucí v 03:15 h ze zastávky Sokola Tůmy a v 22:54 h 
ze zastávky Hlavní nádraží), 108 (pouze spoj jedoucí v 03:39 h ze zastávky 
Sokola Tůmy), 111 a 112 budou na svých trasách odkloněny přes ul. Nádražní, 
Suchardova a Sokolská třída. 

Linky č. 102 (kromě spojů jedoucích v 03:15 h ze zastávky Sokola Tůmy a v 22:54 h 
ze zastávky Hlavní nádraží), 106 a 108 (kromě spoje jedoucího v 03:39 h 
ze zastávky Sokola Tůmy) budou ve směru na Hlavní nádraží ukončeny na zastávce 
Vozovna trolejbusů. V úseku zastávek „Vozovna trolejbusů – Hlavní nádraží“ a zpět 
bude za tyto linky zavedena náhradní autobusová doprava (NAD). 

Z důvodu výluky nebudou linkách č. 49, 54, 102, 106 a 108 dodrženy zaručené 
bezbariérové spoje uvedené v jízdním řádu. Dále, spoje linek č. 34, 49 a 54 jedoucí 
odklonem přes zastávku Náměstí Sv. Čecha mohou být na svých trasách opožděny 
v rozsahu 2 – 5 minut. 

Ulice Mariánskohorská bude uzavřena v úseku od křižovatky s ul. Jirskou 
po křižovatku s ul. Nádražní. 

Ulice Muglinovská bude uzavřena od křižovatky s ul. Nádražní po křižovatku 
s ul. Sokolská třída. 

POSLEDNÍ SPOJE JEDOUCÍ PO SVÉ TRASE PŘED ZAHÁJENÍM VÝLUKY 

Linky č. 24, 33, 49, 52, 54, 66, 67, 101, 106 
zahájí v pondělí 11. 8. 2014 provoz již po výlukových trasách. 
Linka č. 34 
ze zastávky Hlučín aut. nádraží v 03:12 h (Náměstí Sv. Čecha 03:33 h) 
ze zastávky Křižíkova v 01:58 h (Sad B. Němcové 02:00 h) 



Linka č. 56 
ze zastávky Kostel v 02:37 h (Křižíkova 02:50 h) 
ze zastávky Křižíkova v 03:28 h (Sad B. Němcové 03:30 h) 
Linka č. 102 
ze zastávky Sokola Tůmy v 03:15 h (Sad B. Němcové 03:33 h) 
ze zastávky Hlavní nádraží zahájí provoz již po výlukové trase. 
Linka č. 108 
ze zastávky Sokola Tůmy v 03:39 h (Sad B. Němcové 04:07 h) 
ze zastávky Hlavní nádraží zahájí provoz již po výlukové trase. 
Linka č. 111 
ze zastávky Michálkovice v 03:42 h (Sad B. Němcové 04:00 h) 
ze zastávky Hlavní nádraží v 03:12 h (Sad B. Němcové 03:15 h) 
Linka č. 112 
ze zastávky Sokola Tůmy v 02:39 h (Sad B. Němcové 03:07 h) 
ze zastávky Hlavní nádraží v 03:05 h (Sad B. Němcové 03:08 h) 

ORGANIZACE AUTOBUSOVÉHO PROVOZU V DOBĚ KONÁNÍ VÝLUKY 

Linka č. 24 (směr Sad B. Němcové)  
pojede beze změn po své trase. 
Linka č. 24 (směr Mariánské Hory)  
pojede odklonem z nástupní zastávky Vozovna trolejbusů vpravo na ul. Sokolská 
třída, obslouží zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 6) a dále pokračuje po své 
trase. 
Linky č. 33, 34, 52, 56, 66, 67 (směr Křižíkova)  
ze zastávky Důl Odra pojedou rovně po ul. Hlučínské a Sokolská třída, obslouží 
zastávky Sad B. Němcové (stanoviště č. 7) a Sad B. Němcové (stanoviště č. 4), 
pokračují odklonem po ul. Suchardova a Nádražní a dále jedou po svých trasách. 
Linky č. 33, 34, 52, 56, 66, 67 (směr Hlučín)  
ze zastávky Křižíkova pojedou odklonem po ul. Nádražní a Suchardova, obslouží 
provizorní zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), odbočí vlevo na 
ul. Sokolská třída, obslouží zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 6) a dále 
pokračují po svých trasách. 
Linka č. 34 (směr Hlavní nádraží)  
ze zastávky Důl Odra pojede rovně po ul. Hlučínské a Sokolská třída, obslouží 
zastávky Sad B. Němcové (stanoviště č. 7) a Sad B. Němcové (stanoviště č. 4), 
pokračuje odklonem po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky 
Muglinovská (BUS) a Náměstí Sv. Čecha a dále pokračuje po své trase. 
Linka č. 49 (pouze spoje jedoucí v trase „Opavská – Michálkovice“)  
ze zastávky Jirská osada pojede rovně po ul. Mariánskohorské, dále odklonem 
po ul. Jirská a Nádražní, obslouží zastávky Náměstí Sv. Čecha 
a Muglinovská (TRAM), pokračuje v odklonu po ul. Suchardova, obslouží provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), poté po ul. Sokolská třída 
a Muglinovská až na zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 5) a dále jede po své 
trase. 
Linka č. 49 (pouze spoje jedoucí v trase „Michálkovice – Opavská“)  
ze zastávky Bohumínská pojede rovně po ul. Muglinovské, dále odklonem 
po ul. Sokolská třída, obslouží zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 4), pokračuje 
v odklonu po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha, odbočí vlevo na ul. Jirskou, vpravo na ul. Mariánskohorskou 



a dále jede po své trase. 
Linka č. 49 (pouze spoje jedoucí v trase „Opavská – Sad B. Němcové“)  
ze zastávky Jirská osada pojede rovně po ul. Mariánskohorské, dále odklonem 
po ul. Jirská a Nádražní, obslouží zastávky Náměstí Sv. Čecha 
a Muglinovská (TRAM), pokračuje v odklonu po ul. Suchardova na provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu) kde jízdu ukončí. 
Linka č. 49 (pouze spoje jedoucí v trase „Vozovna trolejbusů – Opavská“)  
z nástupní zastávky Vozovna trolejbusů pojede vpravo na ul. Sokolská třída, 
pokračuje odklonem po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky 
Muglinovská (BUS) a Náměstí Sv. Čecha, odbočí vlevo na ul. Jirskou, vpravo 
na ul. Mariánskohorskou a dále jede po své trase. 
Linka č. 49 (pouze spoje jedoucí v trasách „Michálkovice – Sad B. Němcové“ 
a „Vozovna trolejbusů – Michálkovice“) 
pojede beze změn po své trase. 
Linka č. 54 (směr Sad B. Němcové)  
ze zastávky Jirská osada pojede rovně po ul. Mariánskohorské, dále odklonem 
po ul. Jirská a Nádražní, obslouží zastávky Náměstí Sv. Čecha 
a Muglinovská (TRAM), pokračuje v odklonu po ul. Suchardova na provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu) kde jízdu ukončí. 
Linka č. 54 (směr Alšovo náměstí)  
z nástupní zastávky Vozovna trolejbusů pojede vpravo na ul. Sokolská třída, 
pokračuje odklonem po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky 
Muglinovská (BUS) a Náměstí Sv. Čecha, odbočí vlevo na ul. Jirskou, vpravo 
na ul. Mariánskohorskou a dále jede po své trase. 

ORGANIZACE TROLEJBUSOVÉHO PROVOZU V DOBĚ KONÁNÍ VÝLUKY 

Linka č. 101 (směr Hlavní nádraží) – AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Vozovna trolejbusů pojede rovně po ul. Sokolská třída, pokračuje 
odklonem po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha a dále jede po své trase. 
Linka č. 101 (směr Bazaly) – AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Náměstí Sv. Čecha pojede odklonem po ul. Nádražní, obslouží zastávku 
Muglinovská (TRAM), dále odklonem po ul. Suchardova, obslouží provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), poté na ul. Sokolská třída obslouží 
zastávku Vozovna trolejbusů a dále pokračuje po své trase. 
Linka č. 102 
pojede v úseku zastávek „Sokola Tůmy – Ahepjukova – Českobratrská – Husův sad 
– Nová radnice – Vozovna trolejbusů“ a zpět. 
Linka č. 102 (pouze spoj jedoucí v 03:15 h ze zastávky Sokola Tůmy) – 
AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Vozovna trolejbusů pojede rovně po ul. Sokolská třída, pokračuje 
odklonem po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha a dále jede po své trase. 
Linka č. 102 (pouze spoj jedoucí v 22:54 h ze zastávky Hlavní nádraží) – 
AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Náměstí Sv. Čecha pojede odklonem po ul. Nádražní, obslouží zastávku 
Muglinovská (TRAM), dále odklonem po ul. Suchardova, obslouží provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), poté na ul. Sokolská třída obslouží 
zastávku Vozovna trolejbusů a dále pokračuje po své trase. 



Linka č. 106 
pojede v úseku zastávek „Důl Heřmanice – Koněvova – Revírní br. pokladna – 
Most Pionýrů – Nová radnice – Vozovna trolejbusů“ a zpět. 
Linka č. 108 
pojede v úseku zastávek „Sokola Tůmy – Sídliště Fifejdy – Českobratrská – 
Husův sad – Most Pionýrů – Revírní br. pokladna – Sídliště Muglinov – Bohumínská 
– Sad B. Němcové – Vozovna trolejbusů“ a zpět. 
Linka č. 108 (pouze spoj jedoucí v 03:39 h ze zastávky Sokola Tůmy) – 
AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Keramická pojede rovně po ul. Muglinovské, dále odklonem po 
ul. Sokolská třída, obslouží zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 4), pokračuje 
v odklonu po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha a dále jede po své trase. 
Linka č. 111 (směr Hlavní nádraží) – AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Vozovna trolejbusů pojede rovně po ul. Sokolská třída, pokračuje 
odklonem po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha a dále jede po své trase. 
Linka č. 111 (směr Michálkovice) – AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Náměstí Sv. Čecha pojede odklonem po ul. Nádražní, obslouží zastávku 
Muglinovská (TRAM), dále odklonem po ul. Suchardova, obslouží provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), poté na ul. Sokolská třída obslouží 
zastávku Vozovna trolejbusů a dále pokračuje po své trase. 
Linka č. 112 (směr Hlavní nádraží) – AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Keramická pojede rovně po ul. Muglinovské, dále odklonem po 
ul. Sokolská třída, obslouží zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 4), pokračuje 
v odklonu po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha a dále jede po své trase. 
Linka č. 112 (směr Sokola Tůmy) – AUTOBUSOVÝ PROVOZ 
ze zastávky Náměstí Sv. Čecha pojede odklonem po ul. Nádražní, obslouží zastávku 
Muglinovská (TRAM), dále odklonem po ul. Suchardova, obslouží provizorní 
zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), poté po ul. Sokolská třída 
a Muglinovská až na zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 5) a dále jede po své 
trase. 

ORGANIZACE NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V DOBĚ KONÁNÍ VÝLUKY 

NAD za linky č. 102, 106 a 108 (směr Hlavní nádraží) 
z nástupní zastávky Vozovna trolejbusů pojede vpravo na ul. Sokolská třída, 
pokračuje po ul. Suchardova a Nádražní, obslouží zastávky Muglinovská (BUS) 
a Náměstí Sv. Čecha, a dále po ul. Nádražní jede až na konečnou zastávku 
Hlavní nádraží. 
NAD za linky č. 102, 106 a 108 (směr Vozovna trolejbusů) 
ze zastávky Hlavní nádraží pojede po ul. Nádražní, obslouží zastávky 
Náměstí Sv. Čecha a Muglinovská (TRAM), dále po ul. Suchardova, obslouží 
provizorní zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu), poté po ul. Sokolská třída 
až před vjezd do objektu vozovny trolejbusů, kde jízdu ukončí na provizorní výstupní 
zastávce. 

ZMĚNY V UMÍSTĚNÍ STANOVIŠŤ MHD V DOBĚ KONÁNÍ VÝLUKY 



 

PŘEMÍSTĚNÍ ZASTÁVEK V DOBĚ KONÁNÍ VÝLUKY 

Muglinovská (směr Mariánské Hory) pro linku č. 24  
se přemísťuje na nástupní zastávku Vozovna trolejbusů (u vjezdu do vozovny). 
Muglinovská (směr Hlučín) pro linky č. 33, 34, 52, 56, 66 a 67 
se přemísťuje na provizorní zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu) 
na ul. Suchardova. 
Muglinovská na TRAM zastávce (směr Křižíkova) pro linky č. 33, 34, 52, 56, 66 a 67 
se přemísťuje na zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 4). 
Sad B. Němcové (stanoviště č. 1) pro linky č. 33, 34, 52, 56, 66 a 67 
se přemísťuje na zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 7). 
Sad B. Němcové (stanoviště č. 2) pro linky č. 24, 33, 34, 52, 56, 66 a 67 
se přemísťuje na zastávku Sad B. Němcové (stanoviště č. 6). 
Sad B. Němcové (stanoviště č. 3) pro linky č. 49, 54, 101, 102 (pouze spoj jedoucí 
v 03:15 h ze zastávky Sokola Tůmy), 108 (pouze spoj jedoucí v 03:39 h ze zastávky 
Sokola Tůmy) 111, 112 a NAD za linky č. 102, 106, 108 
se přemísťuje na BUS zastávku Muglinovská na ul. Nádražní. 
Sad B. Němcové (stanoviště č. 4) pro linky č. 102 a 106 
se přemísťuje na nástupní zastávku Vozovna trolejbusů (u vjezdu do vozovny). 
Sad B. Němcové (stanoviště č. 4) pro linky č. 49 (pouze spoje jedoucí v trase 
„Opavská – Sad B. Němcové“), 54, 101, 102 (pouze spoj jedoucí v 22:54 h 
ze zastávky Hlavní nádraží) a 111 
se přemísťuje na provizorní zastávku Vozovna trolejbusů (u Penny Marketu) 
na ul. Suchardova. 
Vozovna trolejbusů (směr Nová Radnice) pro linky č. 102 a 106 
se přemísťuje na nástupní zastávku Vozovna trolejbusů (u vjezdu do vozovny). 
Vozovna trolejbusů (provizorní zastávka u Penny Marketu)  
se zřizuje na ul. Suchardova, cca 20 metrů před křižovatkou s ul. Sokolská třída. 

 


